
 
 

U c h w a ł a   Nr XXX/190/2013 
Rady Miejskiej w Młynarach 
z dnia 13 czerwca  2013 roku. 

 
w sprawie przejęcia do zasobów komunalnych jednostki samorządu terytorialnego 

nieruchomości gruntowych połoŜonych na terenie gminy Młynary 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” w związku z art. 7, ust. 1 pkt. 2 ustawy          
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2013  r.  poz. 
594) Rada Miejska w Młynarach uchwala co następuje:   
 
 

§ 1 
 

WyraŜa się zgodę na nabycie nieodpłatne do zasobów komunalnych jednostki samorządu 
terytorialnego nieruchomości gruntowych, określonych w załączniku do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                                           Grzegorz Boll 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Nabywane  nieruchomości gruntowe pełnią funkcj ę  dróg gminnych  
 
I. Publicnych tj. :  

 
     1. Działka o numerze 262 w miejscowości Błudowo, droga gminna numer 107019N,  
        trasa Błudowo – Kurowo Braniewskie 
    2. Działka o numerze 239 w miejscowości Błudowo, droga gminna numer 107003N,  
        trasa (Majewo) – Nowe Monasterzysko – Stare Monasterzysko – Błudowo 
    3. Działka o numerze 101 w miejscowości Kraskowo, droga gminna numer 107022N,  
        trasaPłonne – Kraskowo 
    4. Działka o numerze 207 w miejscowości Ojcowa Wola, droga gminna numer 107014N,              
        trasa Ojcowa Wola – Mikołajki – Janiki Pasłęckie 
    5. Działka o numerze 153/1 w miejscowości Płonne, droga gminna numer 107022N,  
        trasa Płonne - Kraskowo 
    6. Działka o numerze 56 w miejscowości Sąpy, droga gminna numer 107010N,  
        trasa Warszewo – Sąpy 
    7. Działka o numerze 215/2 w miejscowości Sąpy, droga gminna numer 107015N,  
        trasa Sąpy – Mikołajki 
    8. Działka o numerze 217/2 w miejscowości Sąpy, droga gminna numer 107015, 
        trasa Sąpy - Mikołajki 
    9. Działka o numerze 218/2 w miejscowości Sąpy, droga gminna numer 107015N,  
        trasa Sąpy - Mikołajki 
  10. Działka o numerze 219/2 w miejscowości Sąpy, droga gminna numer 107015N,  
        trasa Sąpy – Mikołajki 
  11. Działka o numerze 220/2 w miejscowości Sąpy, droga gminna numer 107015N,  
        trasa Sąpy – Mikołajki 
  12. Działka o numerze 118 w miejscowości Sokolnik, droga gminna numer 107004N,  
        trasa Nowe Monasterzysko – Sokolnik – Zastawno – Warszewo – gr.gm. (Borzynowo) 
 13. Działka o numerze 244/2 w miejscowości Warszewo, droga gminna numer 107010N,  
       trasa Warszewo – Sąpy 
 
II. Wewnętrznych – stanowiących dojazd do nieruchomości rolnych  tj. : 
 
      1. Działka o numerze 59, w miejscowości, obręb nr 5,  
      2. Działka o numerze 240, w miejscowości Błudowo 
      3. Działka o numerze 220/22, w miejscowości Błudowo 
      4. Działka o numerze 24/1, w miejscowości Bronikowo 
      5. Działka o numerze 100, w miejscowości Kraskowo 
      6. Działka o numerze 75,5, w miejscowości Kurowo Braniewskie 
      7. Działka o numerze 285/18, w miejscowości Kurowo Braniewskie 



      8. Działka o numerze 285/19, w miejscowości Kurowo Braniewskie 
      9. Działka o numerze 285/31, w miejscowości Kurowo Braniewskie 
    10. Działka o numerze 288/12, w miejscowości Kurowo Braniewskie 
    11. Działka o numerze 125, w miejscowości Ojcowa Wola 
    12. Działka o numerze 246/6, w miejscowości Sąpy 
    13. Działka o numerze 117, w miejscowości Sokolnik 
    14. Działka o numerze 130/5, w miejscowości Zaścianki 
    15. Działka o numerze 195, w miejscowości Zaścianki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

                                                                                      Załącznik do uchwały Nr XXX/190/2013 

                                                                                      Rady Miejskiej w Młynarach 

                                                                                       z dnia 13 czerwca 2013 r.  

 

 

Wykaz nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa połoŜonych na terenie Miasta i 

Gminy Młynary przeznaczonych do nieodpłatnego nabycia do zasobów komunalnych. 

Miasto i Gmina Młynary

gmina obręb nr dz. ark. pow.(ha)
mapy

1. Młynary 5 59 5 0,0344 32915
2. Młynary 262 1 2,0900 32251
3. Młynary 239 2 1,6500 32251
4. Młynary 240 2 0,0200 32251
5. Młynary 220/22 3 0,0302 32913
6. Młynary Bronikowo 24/1 1 0,4500 32266
7. Młynary 100 1 0,8800 32260
8. Młynary 101 1 2,6600 32260
9. Młynary Kurowo Braniewskie 75/5 2 0,0366 32265

10. Młynary Kurowo Braniewskie 285/18 7 0,0048 23102
11. Młynary Kurowo Braniewskie 285/19 7 0,0002 23102
12. Młynary Kurowo Braniewskie 285/31 7 0,0055 23102
13. Młynary Kurowo Braniewskie 288/12 7 0,0124 23102
14. Młynary Ojcowa Wola 125 1 0,0600 32262
15. Młynary Ojcowa Wola 207 1 0,8500 32262
16. Młynary Płonne 153/1 1 1,6600 32256
17. Młynary 56 1 1,5600 32252
18. Młynary 246/6 1 0,0300 32252
19. Młynary 215/2 16 0,5300 32252
20. Młynary 217/2 16 0,3500 32252
21. Młynary 218/2 16 0,5000 32252
22. Młynary 219,2 16 0,2900 32252
23. Młynary 220,2 16 0,2300 32252
24. Młynary Sokolnik 117 9 0,2800 33075
25. Młynary Sokolnik 118 9 0,3600 33075
26. Młynary Warszewo 244/2 29 0,7000 32255
27. Młynary Zaścianki 130/5 2 0,2000 32263
28. Młynary Zaścianki 195 2 0,0800 32254

l.p. ksiega wiecz.

Błudowo
Błudowo
Błudowo
Błudowo

Kraskowo
Kraskowo

Sąpy
Sąpy
Sąpy
Sąpy
Sąpy
Sąpy
Sąpy


